
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

事 業 名 Ｎ－Ｄリール用マグネットカプラ購入 所管課
リサイクルセンタ

ー長谷山 

 

種別及び概要 
Ｎ－Ｄリール用マグネットカプラ（粗大クレーン用 １個 プラ

クレーン用 １個）の購入 

 

指名選定理由 
物品登録業者中、営業品目でクレーン関連機器を取扱い、上記物

品が納入可能な者。 

 

指 名 業 者 第１回入札額 

富士ホイスト工業（株） 376，000 円 

東洋ホイスト（株） 790，000 円 

極東サービス（株）大阪営業所 850，000 円 

三光機工（株）宇治営業所 914，000 円 

産業資材販売（株） 960，000 円 

（株）天満電機産業 972，000 円 

東伸エンジニアリング（株）大阪支店 辞退 

極東開発工業（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   愛知県弥富市東末広九丁目 16 番地の 1 

      名  称   富士ホイスト工業（株） 

      代表者名   代表取締役 平子 健 

契約金額         406，080 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 30，080 円） 

契約方法         物品購入契約 

履行期間 自       平成 30 年 2 月 15 日 

     至（納入期限） 平成 30 年 3 月 30 日 

事業場所（納入場所）   リサイクルセンター長谷山 

契 約 日          平成 30 年 2 月 15 日 

入 札 日              平成 30 年 2 月 8 日 

 


